令和４年４月２８日

 吉川市長 中原恵人 様

吉川市情報公開・個人情報保護審査会会長 小林弘和

電子計算機結合に関する意見書

 令和４年４月１５日付けで照会のあった電子計算機結合に関する意見照会書に対する意

見は、下記のとおりです。

記

意見

 こども発達センター運営事業に係る個人情報の電子計算機結合については、その必要性

を認める。

 ただし、個人情報の管理に当たっては十分に配慮されたい。

令和４年４月２８日

 吉川市教育委員会 教育長 戸張利恵 様

吉川市情報公開・個人情報保護審査会会長 小林弘和

電子計算機結合に関する意見書

 令和４年４月１５日付けで照会のあった電子計算機結合に関する意見照会書に対する意

見は、下記のとおりです。

記

意見

 ICT教育推進事業に係る個人情報の電子計算機結合については、その必要性を認める。

 ただし、不適切な検索事実の把握に当たっては、児童生徒の安全確保を優先しながらも

その運用が濫用的にならないよう留意されたい。